
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ   

Десятой сессии 

от 03.10.2016 года № 3 

 

 О росте размера платы граждан по коммунальным услугам  

на территории Сокурского сельсовета  

Мошковского района Новосибирской области 

 
   Руководствуясь п.4 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления», Совет депутатов  

Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  

 

РЕШИЛ: 

  

1.Дать согласие на увеличение до 40 % в 2017 году размера платы 

граждан по коммунальным услугам на территории Сокурского сельсовета 

Мошковского района Новосибирской области. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Сокурского 

сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сокурского 

сельсовета sokurnso.ru. 

 

 

Глава Сокурского сельсовета П.М. Дубовский 

Мошковского района  

Новосибирской области                                   

 
 

 Председатель Совета депутатов                                      Т.А. Акимова 

Сокурского сельсовета 

Мошковского района  

Новосибирской области                               

 


